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LENDA: Kérkesé pér afishim pubiik.

BASHKIA MALESI E MADHE &
NJESIA ADMINISTRATIVE SHKREL , FSHATI REPISHT

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES )
TIRANE

Ne zbatin te VKM nr.827 daté 10.09.02020 “Pér pércaktimin ¢ rregullave 1€ hollésishme pér
miratimin ¢ dokumentit (& pronésisé,t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionaic dhe t€
obotreve né pérdorim” Agjencia Shtetérore ¢ Kadastrés Shkodér ka marcé ne shgyrtim kérkesén me
nr 696 prot , date 07.04.2026 plotesuar nga subjekti BESNIK SMAIL HASAJ :

Nga proces-verbali i verifikiniit né terren rezulton se objekti pozicionohet me kéto t€ dhéna .

« ZK 3170 ,NRPASURIE 153

Kérkojme nga ana juaj qé té béhet afishin publik bazuar ne pikén 22 t8VKM nr.827 date 30.09.2020
~Té dhénat ¢ kérkesés pér miratimin e dokumentit t€ prondsisé, si dhe ato t€ evidentimit né terren.
sipas genplanit me 1¢ gjitha clementet béhen publike pér 30 (tridhjeté) dit€, né ambienict e njésisé
administrative ku gjendet pasuria. n€ ambientet e drejtorisé vendore & ASHK-s&, s dhe n¢ fagen
zyrtare an-fine™ Pérsa me siper kérkojmdc

- Publikimin pér 30 dité n€ ambjentet ¢ insitucionit tuaj (Bashkia MALESI I MADHE Jdhe ne
fagen web(Drejtoria ¢ Pergjithshme ¢ ASHK -s¢) té t& dhénave té kirkesés sé subjektit parashtruar
mé siper dhe evidentimit ne terren te objektit .paragitur né bazé té planvendosjes dixhitale
bashkéngjitur shkrests,

- N& momentin e pérfundimit 1€ ketij afati jeni te Jutur (€ na pércillai zyrtarisht Proces-Verbalin ¢
nénshkruar nga ana e pérfaggsuesit tuaj edhe nése ka patur apo jo ankesa nga subjekte lidhur me
pasurité n¢ objekt trajtimi.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
PERGIEGIES! I SEKTORIT TE LEGALIZIMIT
ILIR DIBRA

Ditra

DREITORI

(RN AR

Eglantin =
ORI TR _(?FANE“WWN.ashk.gov.al

Sate 20261057 "013 42 #0200
52 XeSHKODER20240502104 33524014

Shenim : Ky dokument sshté gieneruar dhe wulosur me ané
& njé procedurs outomotike nga nl¢ sistern eiektronii Dreitaria Vendore Shkadér!
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